



Pelastakaa Lapset - Rädda Barnen

Save the Children

Helsingissä 21.1.2016

Hyvä ulkoasianministeri Timo Soini,

Kirjoitan Teille kahdentoista Syyriassa ja Syyrian lähialueilla toimivan järjestön puolesta. Yhteisenä tavoitteenamme on varmistaa kaikille Syyrian lapsille pääsy turvalliseen ja laadukkaaseen opetukseen.

Pyydämme Suomen hallitusta aktiivisesti tukemaan Lontoossa 4.2.2016 järjestettävää kokousta *'Supporting Syria and the Region: London Conference 2016'*, johon Suomi on saanut kutsun.

Kansainvälisellä yhteisöllä on velvollisuus auttaa 13,5 miljoonaa maan sisäisenä pakolaisena ja haavoittuvassa asemassa olevaa syyrialaista sekä 4,2 miljoonaa Syyrian pakolaista naapurimaissa. Kansainvälisen yhteisön toimia on lisättävä.

Nykyinen rahoitus ei ole saavuttanut edes viime vuoden tasoa (USD 3,3 mrd) eikä YK:n vetoomusta rahoitukseksi (USD 8,4 mrd).

Perusopetuksen takaamiseen 2,1 miljoonalle koululaiselle Syyriassa ja 1,7 miljoonalle Syyrian pakolaislapselle Turkissa, Jordaniassa, Libanonissa, Irakissa ja Egyptissä tarvitaan vähintään 1,4 miljardia dollaria vuosittain. Tämä pikaisesti tarvittava lisärahoitus on olennainen myös varmistamaan kestävä rahoituspohja ja koulutuspalveluiden laajentaminen syyrialaisille lapsille ja nuorille.

Olemme liittäneet tähän yksityiskohtaiset suositukset, joissa opetuksen rahoitusvajeen täyttämisen lisäksi pyydetään Lontoon konferenssin osallistujia

- vaatimaan päätöksiä, joilla turvataan lasten pääsy laadukkaaseen perusopetukseen Syyriassa ja naapurimaissa
- suojelemaan oppilaita, opettajia ja koulurakennuksia hyökkäyksiltä

Koulutukseen pääsyn estäminen rikkoo lapsen oikeuksia, mutta vaarantaa myös koko alueen yhteiskuntien ja kansantalouksien kehityksen pitkälle tulevaisuuteen.

Toivomme Suomen osallistuvan aktiivisesti Lontoon kokoukseen. Pyydämme Suomen tukea varmistamaan Syyrian kriisistä kärsivien lasten turvallisen kouluun pääsyn.

Ystävällisin terveisin

Hanna Markkula-Kivisilta

Pääsihteeri

Pelastakaa Lapset ry